ООУ ,,Даме Груев” –Градско                                                                                                                     Англиски јазик

ПОУ. с. Ногаевци                                                                                                                        наставник Милка Петкова


4 одделение

Lesson 6- She has lessons at the studio ( лекција 28, страна 58-59)

Активност 1
Ученикиците се запознаваат со новите зборчиња –Daily routines= секојдневни активности
Слушнете го аудио записот Тrack no.03 и внимателно слушајте го изговорот.
Запишете ги зборовите според сликите на активностите од 1 до 12, вертикално во вашите тетратки

Препишете ги зборовите 5 пати и научете ги.

Активност 2
Слушнете го аудио записотТrack no.02  за текстот – Навистина посебно- Extra special
Препишете и преведете го еднаш текстот

Активност 3
Изгледајте го краткото видео за секојдневните обврски на Никол и Марк од платформата Youtube

https://www.youtube.com/watch?v=JwGnCIsLOpU
Активност 4
Повторете, запамтете и научете ги секојдневните активности од следното видео од платформата Youtube
https://www.youtube.com/watch?v=M4FMEmlOqTM
Активност 5 Решете ја вежбата 2 од учебникот.

 Активност 6-  ГРАМАТИКА, сегашно време
На страна 59, вежба 4 препишете, потполнете и  преведете ги речениците кои се напишани под секоја слика

Погледенете ја оваа табела –LOOK AND LEARN
	Amy goes to school in London 
	

	She doesn’t go to school every day
	

	
	

	Amy has a big breakfast
	

	Amy (she) doesn’t have a big breakfast
	

	
	

	Amy gets up very late.
	

	She doesn’t get up early. 
	


1. Речениците означени со жолта боја се потврдни реченици. 

2. [image: image2.png]


Речениците означени со сина боја се одречни реченици, го содржат зборчето НЕ.
 Активност 7- решете ја следнава вежба. Потполнете со He----тој или She===таа и внимавајте на глаголот треба да се додаде буквата -S
[image: image1.png]Present simple

3 Write sentences with he or she.
1 They have breakfast at half past seven.

2 We don't play sports.
She...

3 1o to school at eight o'clock.
He

4 You don't play computer games.
He

5 1 get up at seven o'clock.
She...

6 We go to bed at quarter past nine.
He

7 They watch TV all day.
He

8 We have dinner at half past seven.
She..





Задачите да бидат завршени до понеделник 4 Мај 2020 година до 17 часот.  ( петок 1 Мај е неработен ден)

Онлајн час ќе имаме понеделник, 4 Мај во  17 часот. Линкот ќе го објавам во нашата ФБ група.
Stay safe and have fun!

Your teacher


Тука за прв пат учениците се сретнуваат со наставката – S во трето лице еднина во сегашнио време ( HE/SHE goes, has, gets, eats….) или со глаголот DOESN’T go/doesn’t have/ doesn’t get doesn’t eat / 


Погледнете  го видеото за правилата во сегашно просто време на англиски јазик. Ова ќе го дообјасниме и на нашиот ZOOM lesson on Monday!


� HYPERLINK "https://www.youtube.com/watch?v=Gy1m8_CUzK0" �https://www.youtube.com/watch?v=Gy1m8_CUzK0�




















